



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Zacchi & Co. Holding ApS
Bakkedal 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 63 29 22

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 9f63039gSkRW252699636

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Karen Lundsgaard Zacchi Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zacchi & Co. Holding ApS Bakkedal 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 63 29 22
	Stiftet: 9. november 2022
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Lundsgaard Zacchi Baruch Nathan Baruch
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Zacchi Consult ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive virksomhed som holdingselskab ved at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2024	9/11 2022
	- 31/12 2024	- 31/12 2023
	kr.	t.kr.
Bruttotab	-10.256	-72
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	7.839	1
Øvrige finansielle omkostninger	-225	0
Resultat før skat	197.358	-71
1 Skat af årets resultat	0	2
Årets resultat	197.358	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	111.000	0
Overføres til overført resultat	86.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	197.358	-69



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.000	85
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.000	85
Anlægsaktiver i alt	85.000	85
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavender i alt	0	2
Likvide beholdninger	305.352	0
Omsætningsaktiver i alt	305.352	2
Aktiver i alt	390.352	87



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	17.492	-69
Egenkapital i alt	57.492	-29
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	45.000	45
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	71
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.860	71
Gældsforpligtelser i alt	332.860	116
Passiver i alt	390.352	87
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-68.866	-28.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.358	86.358
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111.000	111.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-111.000	-111.000
	40.000	17.492	57.492



Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	9/11 2022 - 31/12 2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>-2</u>
	0	-2

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 2 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


